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GLAD PÅSK  

 

FÖRÄNDRINGSARBETE 
Medarbetarcentrum får uppdrag där vi jobbar med att stödja chefer för 
att stärka och utveckla arbetsgrupper. Ett mål är att öka trivsel och 
prestationer i grupper.  Som en viktig faktor för att lyckas, är att 
beteendeförändringar sker hos både chef och medarbetare. 

 
TILLSAMMANSKULTUR 

 

 
 

Kostservice i Marks kommun har ambition och en gemensam vilja att ta 
nästa steg mot en tillitsbaserad kultur. En kultur där ledar- och 
medarbetarskapet aktivt och gemensamt tar ansvar för att skapa goda 
resultat och upplevelser för dem själva men också för de som de är till för. 
Tillitsresan har startat med en slutdestination för   
”en tillsammanskultur”.  

 
 



                  

REFLEKTERANDE SAMTAL 
Vill du diskutera, bolla dina tankar om din arbetssituation  
eller framtida yrkesliv? Har du som chef någon medarbetare du vill skall 
få möjlighet till dialog och reflektion för att stärkas i sin yrkesroll? 
Alla med en tillsvidareanställning kan kontakta oss för en tid för samtal. 
 
MATCHNINGSTJÄNST.  
Du som har ett aktivt cv men som inte varit inne på ett tag, kanske är det 
dags att uppdatera och aktualisera det. 
  
NÖJDA MEDARBETARE som fått förändring genom vår 

 
   

Jag vill tacka Medarbetarcentrum för att jag fick chansen till 

en annan anställning väldigt nära mitt hem. Jag trivs jättebra 

och har ett jobb inom lokalvården som ger mig fler 

erfarenheter inom skolverksamheten. Trivs bra med kollegor 

och den övriga pedagogiska personalen. 

Tycker att fler skall prova detta med Medarbetarcentrum för 

att få hjälp med personliga brev och cv för att hitta en 

arbetsplats som blir mer anpassad till personen i fråga.  

Sutil Chudtale, lokalvårdare 

Tack vare medarbetarcentrum fick jag hjälp med att lätt 

komma i kontakt med nya jobb i Borås stad. Efter att ha lagt 

upp mitt CV och personliga brev var det lätt att bara klicka i 

vilka jobb jag var intresserad av (och som matchade vad jag 

var behörig att söka). Jag blev kallad till flera intervjuer och 

fick till slut jobb på Bergdalskolan i Borås. Jag jobbar nu på 

fritids och som resurs till olika elever under skoldagen. Jobbet 

på Bergdalskolan är det bästa som hänt mig på jobbfronten. 

Här har jag kollegor som jag trivs väldigt bra med och jag 

känner att jag lär mig något nytt nästan varje dag. 

Evelina Sandberg, förskollärare 
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